
 

 
Prot.  4690/B5/1 

          Roma, 13/10/2014 

 

Albo 

Atti 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 

Oggetto: determina di aggiudicazione gara per assegnazione utilizzo locali per lo svolgimento del 

progetto POF “Dalla scuola allo sport…Tutti i colori del movimento!” – a.s. 2014/15 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D. Lgs. 163/2006; 

VISTO   il D.P.R. 207/2010; 

VISTO   il D.I. 44/2001; 

VISTA la determina a contrarre prot. 4251/B5/1 del 30/09/2014 per richiedere idonea 

offerta per l’individuazione di personale cui affidare, a domanda, l’utilizzo 

dei locali per lo svolgimento del progetto POF “Dalla scuola allo sport...Tutti 

i colori del movimento”— a.s. 2014/15, in cui si stabiliva come termine per la 

presentazione delle offerte il  giorno 13/10/2014; 

VISTO  quanto previsto dall’avviso pubblico prot. 4252/B5 del 30/09/2014;  

CONSIDERATO  che è pervenuta una sola domanda (prot. 4629/B5 del 10/10/2014), presa in 

esame e valutata in data 13/10/2014 dalla commissione prevista dal bando 

            

 

DETERMINA 

 

di approvare l’aggiudicazione della gara in oggetto all’Associazione Sportiva Dilettantistica “Sport 

insieme”  di Roma. 

La presente determina è pubblicata all'albo on line sul sito web dell’istituzione scolastica.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(prof.ssa Monica Logozzo) 


